
 

Urząd Gminy Gniezno, Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50   Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl    www.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

              GR.271.34.2020                                                                                    Gniezno, dnia 26 listopada 2020 r.  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym gmina Gniezno                                                                

w formule zaprojektuj i wybuduj  
BZP Ogłoszenie nr 606156-N-2020 z dnia 2020-11-04 r. 

 
    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi   4 600 000,00 zł brutto. 
W terminie do dnia 26 listopada 2020 r do godz. 8:00 zostały złożone następujące oferty:  

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Oferta 
[zł] 

1 Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych “ZURiP” S.A.                               
ul. Warszawska 109 28-366 Małogoszcz                               

 

Cena netto [zł] 6 096 748,00 
Cena brutto [zł] 7 499 000,04 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
2 Zakład Usług Budowlanych Robert Łukasik                                                                    

Zieleń 86 62-240 Trzemeszno 
 

Cena netto [zł] 8 097 678,86 
Cena brutto [zł] 9 960 145,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
3 Wegner Sp z o.o. Sp. K. ul. Bukowska 177 60-196 Poznań  

Cena netto [zł] 4 848 600,00 
Cena brutto [zł] 5 963 788,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
4 Lepiko Sp z o.o. ul. Skórzewska 19 60-185 Poznań  

Cena netto [zł] 7 138 802,00 
Cena brutto [zł] 8 780 726,46 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
5 KWK Construction sp. z o.o. ul. Fordońska 40 85-719 Bydgoszcz  

Cena netto [zł] 5 275 510,33 
Cena brutto [zł] 6 488 877,70 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
6 „ORLIKON” sp z o.o. ul. Zielona 8 61-851 Poznań  

Cena netto [zł] 4 779 700,00 
Cena brutto [zł] 5 879 031,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 



7 Zakład Ogólnobudowlany GRINBUD Dominika Sieszchuła                               
ul. Olsztyńska 17 62-200 Gniezno 

 

Cena netto [zł] 3 605 600,00 
Cena brutto [zł] 4 434 888,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
8 Przedsiębiorstwo Budowlane HENBUD sp z o.o. spółka komandytowa 

ul. Wodna 3   62-270 Kłecko                                    
 

Cena netto [zł] 3 638 211,38 
Cena brutto [zł] 4 475 000,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 
    Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 

       



 

Urząd Gminy Gniezno, Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50   Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl    www.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

              GR.271.34.2020                                                                                    Gniezno, dnia 26 listopada 2020 r.  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym gmina Gniezno                                                                

w formule zaprojektuj i wybuduj  
BZP Ogłoszenie nr 606156-N-2020 z dnia 2020-11-04 r. 

 
    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi   4 600 000,00 zł brutto. 
W terminie do dnia 26 listopada 2020 r do godz. 8:00 zostały złożone następujące oferty:  

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Oferta 
[zł] 

1 Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych “ZURiP” S.A.                               
ul. Warszawska 109 28-366 Małogoszcz                               

 

Cena netto [zł] 6 096 748,00 
Cena brutto [zł] 7 499 000,04 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
2 Zakład Usług Budowlanych Robert Łukasik                                                                    

Zieleń 86 62-240 Trzemeszno 
 

Cena netto [zł] 8 097 678,86 
Cena brutto [zł] 9 960 145,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
3 Wegner Sp z o.o. Sp. K. ul. Bukowska 177 60-196 Poznań  

Cena netto [zł] 4 848 600,00 
Cena brutto [zł] 5 963 788,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
4 Lepiko Sp z o.o. ul. Skórzewska 19 60-185 Poznań  

Cena netto [zł] 7 138 802,00 
Cena brutto [zł] 8 780 726,46 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
5 KWK Construction sp. z o.o. ul. Fordońska 40 85-719 Bydgoszcz  

Cena netto [zł] 5 275 510,33 
Cena brutto [zł] 6 488 877,70 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
6 „ORLIKON” sp z o.o. ul. Zielona 8 61-851 Poznań  

Cena netto [zł] 4 779 700,00 
Cena brutto [zł] 5 879 031,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 



7 Zakład Ogólnobudowlany GRINBUD Dominika Sieszchuła                               
ul. Olsztyńska 17 62-200 Gniezno 

 

Cena netto [zł] 3 605 600,00 
Cena brutto [zł] 4 434 888,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
8 Przedsiębiorstwo Budowlane HENBUD sp z o.o. spółka komandytowa 

ul. Wodna 3   62-270 Kłecko                                    
 

Cena netto [zł] 3 638 211,38 
Cena brutto [zł] 4 475 000,00 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 
    Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 

       


